封丘县2017年农机购置补贴报名公告
〔2017〕第1号

根据《封丘县2017年农机购置补贴实施方案》要求，结合我县实际，2017年农机购置补贴报名工作从8月10日开始。现公告如下：
　　按照农业部、财政部提出的“缩范围，控定额、促敞开”的工作要求，我县对2017年农机购置补贴机具种类、范围进行了调整和压缩，从全面提升全县农业机械化水平出发，在补贴对象、补贴重点、优先原则、实施方法、信息公开公示、注意事项等方面按照《封丘县2017年农业机械购置补贴实施方案》认真执行。

报名时间：8月10日上午8:00—11日下午18:00
办理地点：封丘县农机局（封丘县县委招待所院内）
　　特此公告

封丘县农机购置补贴领导小组
                                 2017年8月8 日